[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
25.06.2021 № 90-733
г. Саратов

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 26.04.2012 № 13-154 «О контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 № 116-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 26.04.2012 № 13-154 «О контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 28.02.2013 № 22-267, 25.07.2014 № 38-433, 21.07.2016 № 64-650, 28.03.2019 № 48-359, 28.11.2019 № 58-454, 26.11.2020 № 78-622) изменение, изложив пятый абзац подпункта 6.2 пункта 6 раздела II в новой редакции:
«4) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 июля 2021 года.
Исполняющий полномочия председателя
Саратовской городской Думы                                                  А.А. Серебряков

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                            М.А. Исаев
PAGE

_1685973501